UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH HÀ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 TT Thanh Hà, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri để lấy ý kiến sắp xếp đơn vị hành chính –

 sáp nhập xã Thanh Khê vào thị trấn Thanh Hà

Căn cứ Nghị quyết số 37-NQ/TW ngày 24 tháng 12 năm 2018 của Bộ Chính
trị về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện và cấp xã và Kết luận số 48-
NQ/TW, ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện sắp xếp các đơn vị
hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2030;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12 tháng 7 năm 2023 của
Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã
giai đoạn 2023 - 2030; Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2023 của
Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp
xã giai đoạn 2023 - 2025; Chỉ thị số 43-CT/TU, ngày 26 tháng 7 năm 2023 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện việc sắp xếp đơn vị
hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2030; Kế hoạch số 2985/KH-
UBND ngày 11/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về thực hiện sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 22/6/2023 của UBND huyện Thanh
Hà về thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện giai đoạn
2023 – 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND thị trấn
Thanh Hà về thực hiện sáp nhập xã Thanh Khê vào thị trấn Thanh Hà.

Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Hà thông báo niêm yết danh sách cử tri để lấy
ý kiến cử tri về việc sáp nhập xã Thanh Khê vào thị trấn Thanh Hà như sau:

- Thời gian niêm yết: từ ngày 04/10/2023 đến ngày 04/11/2023.
- Địa điểm niêm yết: Tại nhà văn hóa các khu dân cư và trụ sở UBND thị trấn
Trong thời gian niêm yết, nếu cử tri phát hiện có những sai sót thì có thể phản

ánh trực tiếp với trưởng khu dân cư hoặc phản ánh đến Văn phòng UBND thị trấn để
được giải quyết theo quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy thị trấn;
- Thường trực HĐND thị trấn;
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Các khu dân cư;
- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:09:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tuấn<tranvantuan051972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:59:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:59:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!